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SPRAWOZDANIE JEDNOSTKOWE

SUBFUNDUSZU PKO OBLIGAC]I SAMORZADOWYCH
ZA OKRES OD 13 SIERPNIA 2020 ROKU DO 31 GRUDNIA 2020 ROKU

ZESTAWIENIE LOKAT

Tabela gtowna

ﬁ TFI

SKEAODNIKI LOKAT

31.12.2020

Warto$¢ wedtug ceny
nabycia w tys. zt

Warto$¢ wediug wyceny na
dziefi bilansowy w tys. zt

Procentowy udziat w
aktywach ogétem

Akcje

Warranty subskrypcyjne

Prawa do akgji

Prawa poboru

Kwity depozytowe

Listy zastawne

Dtuzne papiery warto$ciowe 484 347 485791 87,99
Instrumenty pochodne - - R
Jednostki uczestnictwa - - -
Certyfikaty inwestycyjne - - -
Tytuty uczestnictwa emitowane przez instytucje wspolnego inwestowania majqce siedzibe za granicq - - -
Wierzytelnosci - - -
Weksle - - -
Depozyty - - -
Inne - - -
Razem 484 347 485 791 87,99
Tabele uzupetniajgce
Wartos¢ Wartose | Wortosé
Kraj nominalna wedtug wedtug Procentowy
DLUZNE PAPIERY Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent siedzib! Termin Warunki jednego Liczba cen| wyceny na udziat w
WARTOSCIOWE Iy Y aziby wykupu | oprocentowania Jedneg Y dzief aktywach
emitenta papieru w nabycia w . A
bilansowyw | ogétem
% tys. zt
tys. zt
1. O terminie wykupu do T roku 0 0 0 0,00
a) Obligacje 0 0 0 0,00
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 447 175 484 347 485 791 87,99
a) Obligacje 447175 484 347 485 791 87,99
Rynek Dealerski Gmina
oW LODZK 0y KWWY | ltransakeji | Aleksandrow | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,55% | 100000 | 2000 2000 2009 036
Y bezposrednich) todzki
Rynek Dealerski Gmina
;\éﬁfg’;NDROW LODZKI E16 '””gr‘]ﬁgiwng (transakcji | Aleksandrow | Polska |2023-11-25 | Zmienne 1,55% | 100000 | 2000 2000 2009 0,36
Y bezposrednich) todzki
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
BEDZIN N13 251123 Ur ne?< Y (transakcji Gmina Bedzin Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 3400 3400 3415 0,62
Y bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
BELZYCE E13 251125 Ur ne?( Y (transakcji Betiuce Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,65% 1000,00 1100 1100 1111 0,20
Y bezposrednich) Y
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
BELZYCE H13 251128 runek (transakcji Betiuce Polska [ 2028-11-25 | Zmienne 1,65% 1000,00 1500 1500 1519 0,28
Y bezposrednich) Y
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Bochnia E16 251125 gr nei Y (transakcji Bochnia Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 1,75% 1 000,00 1000 1002 1002 0,18
Y bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
BOGATYNIA B18 251123 Ur ne?< Y (transakcji Boaatunia Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,85% 1000,00 1400 1400 1418 0,26
Y bezposrednich) 90ty
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
BOGUCHWALA H15 251124 Ur ne?( Y (transakcji Boauchwata Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,20% 1000,00 1300 1300 1289 0,23
Y bezposrednich) 9
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
BOGUCHWALA 115 251125 A (transakeji | o SN0 | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,20% | 100000 | 1500 1500 1483 0,27
Y bezposrednich) 9
1nnuy aktuwn Rynek Dealerski Gmina
BOGUCHWALA J15 251126 Ur ne?( Y (transakgiji Bocuchwata | Poiska | 2026-11-25 | Zmienne 1,20% | 100000 | 1400 1400 1380 025
Y bezposrednich) 9
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
BOLESLAWIEC D18 251123 Ur ne!li Y (transakcji Miejska Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,15% 1000,00 1300 1300 1291 0,23
Y bezposrednich) | Bolestawiec
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
BOLESLAWIEC E18 251124 Ur ne?( Y (transakcji Miejska Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,15% 1000,00 1000 1000 990 0,18
Y bezposrednich) | Bolestawiec
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Warto$¢
Warto§é Warto$é
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Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina Miasta
BRODNICA A14 251124 yrgnelli Y (transakcji Brodnicy Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,65% 1000,00 1900 1903 1903 0,34
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina Brze
BRZEG DOLNY E16 251123 grgne?( Y (transakcji Dolny 9 Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,60% 1000,00 2 300 2300 2333 0,42
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
BRZESKO B13 251128 Urune?( Y (transakgiji Birosko Polska | 2028-11-25 | Zmienne 1,95% | 100000 | 4000 4000 4050 0,73
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
BRZESKO D16 251127 grgne?( Y (transakcji Brzesko Polska | 2027-11-25 | Zmienne 1,95% 1000,00 500 500 506 0,09
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
BYTOM C15 251123 yrgnelli Y (transakcji Miasto Bytom | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 3000 3000 3013 0,56
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
BYTOM D15 251124 grgne?( Y (transakcji Miasto Bytom | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 4000 4000 4020 0,73
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
BYTOM E15 251125 Urune?( Y (transakji | Miasto Bytom | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,45% | 1000,00 | 2000 2000 20M 036
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
CHELM A18 010823 grgne?( Y (transakcji Gmina Chetm Polska | 2023-08-01 | Zmienne 1,17% 1000,00 1700 1708 1708 0,31
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Chorzele C14 271023 yrgnelli y (transakcji Chorzele Polska | 2023-10-27 | Zmienne 1,55% 1 000,00 900 902 903 0,16
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Chorzele D14 051224 grgne?( Y (transakcji Chorzele Polska | 2024-12-05 | Zmienne 1,55% 1000,00 800 802 801 0,15
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
Chorzele G14 191223 Urune?( Y (transakeji Chorele Polska | 2023-12-19 | Zmienne 1,55% | 1 000,00 400 400 400 007
bezposrednich)
Chrzanéw Powiat Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
) (transakji A Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,30% 1000,00 2000 2000 1987 0,36
chrzanowski A17 251125 rynek bezposrednich) Chrzanow
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
CZELADZ F15 251124 yrgnei Y (transakcji Czelads Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,15% 1000,00 1000 1000 990 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
CZELADZ L17 251127 Urgnei Y (transakcji Czelads Polska | 2027-11-25 | Zmienne 1,15% 1000,00 1900 1900 13861 0,34
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
CZERNIKOWO D13 251123 rynek (transakcji Crernikowo Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 1,85% 1000,00 1500 1503 1503 0,27
bezposrednich)
) Gmina i
. . Rynek Dealerski .
Czerwionka-Leszczyny AT5 Inny akiywny (transakgji Miasto Polska | 2023-12-15| Zmienne 1,05% | 100000 | 1000 1000 989 018
151223 rynek bezposrednich) Czerwionka-
P Leszczyny
) Gmina i
’ - Rynek Dealerski .
Czerwionka-Leszczyny 815 Inny aktywny (transakdji Miasto Polska | 2023-12-15 | Zmienne 1,05% | 100000 | 1000 1000 989 0,18
151223 rynek bezposrednich) Czerwionka-
P Leszczyny
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Czerwonak A18 251123 Urgnei Y (transakcji Czerwonak Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,05% 1000,00 1800 1800 1787 0,32
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
Czerwonak B18 251124 rynek (transakcji Crerwonak Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 1,05% 1000,00 1800 1800 1781 0,32
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
Czerwonak C18 251125 grgnei Y (transakji Crerwonak Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,05% 1.000,00 1000 1000 986 0,18
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Czerwonak 115 251124 grgnei y (transakcji Czerwonak Polska | 2024-11-25| Zmienne 0,84% 1 000,00 800 800 785 0,14
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Deblin C18 251123 grgnei Y (transakcji Miasto Deblin | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,20% 1000,00 500 500 493 0,09
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Deblin D18 251124 Y aktywny (transakcji | Miasto Deblin | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,20% | 1 000,00 500 500 490 0,09
rynek
bezposrednich)
1nnuy aktuwn Rynek Dealerski
Deblin E18 251125 Urunei Y (transakcji | Miasto Deblin | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,20% | 100000 400 400 390 0,07
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Deblin F12 251123 grgne!li Y (transakcji Miasto Deblin | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 500 500 501 0,09
bezposrednich)
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Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Deblin F18 251126 yr nelli Y (transakcji Miasto Deblin | Polska | 2026-11-25| Zmienne 1,20% 1000,00 300 300 300 0,05
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Deblin G12 251124 gr ne?( Y (transakcji Miasto Deblin | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 500 500 501 0,09
Y bezposrednich)
Rynek Dealerski
. Inny aktywny - . . .
Deblin H12 251125 runek (transakcji Miasto Deblin | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,75% 1.000,00 500 500 500 0,09
Y bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
DZIERZONIOW B15 251123 gr ne?( Y (transakcji Miejska Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,20% 1000,00 1500 1500 1491 0,27
Y bezposrednich) | Dzierzoniow
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Miasto
ELBLAG K13 221125 (transakcji Polska | 2025-11-22 | Zmienne 1,55% 1000,00 2 000 2000 1992 0,36
rynek b . K Elblag
ezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Miasto
ELBLAG L13 101227 (transakcji Polska | 2027-12-10 | Zmienne 1,55% 1000,00 4000 4000 3968 0,72
rynek b < K Elblgg
ezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina Miasto
ELBLAG L13 291126 (transakcji Polska [ 2026-11-29 | Zmienne 1,55% 1 000,00 1200 1200 1193 0,22
rynek ‘ K Elblag
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
Elblag A15 251123 gr nei Y (transakcji Gmina Elblag | Polska | 2023-11-25| Zmienne 1,65% 1.000,00 250 250 252 0,05
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Elblag A17 251124 yr nelli Y (transakcji Gmina Elblag | Polska | 2024-11-25| Zmienne 1,75% 1000,00 440 440 446 0,08
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Elblag B15 251124 gr ne?( Y (transakcji Gmina Elblgg | Polska | 2024-11-25| Zmienne 1,65% 1000,00 250 250 252 0,05
Y bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
Elblag B16 251123 Y ne?( Y (transakji | Gmina Elblag | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,75% | 1 000,00 400 400 404 007
Y bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
Elblgg C14 251123 gr nei Y (transakji Gmina Elblgg | Polska [ 2023-11-25 [ Zmienne 1,75% | 10 000,00 35 350 354 0,06
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Elblgg C15 251125 Ur ne?< Y (transakcji Gmina Elblag | Polska |2025-11-25| Zmienne 1,65% 1000,00 300 300 301 0,05
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Elblgg C16 251124 Ul_ ne?( Y (transakcji Gmina Elblgg | Polska | 2024-11-25| Zmienne 1,75% 1000,00 100 100 101 0,02
Y bezposrednich)
Inny aktuwn: Rynek Dealerski
Elblgg D14 251124 Ur ne?( Y (transakcji | Gmina Elblag | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,75% | 10 000,00 35 350 354 0,06
Y bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
Elblgg D16 251125 gr nei Y (transakji Gmina Elblgg | Polska | 2025-11-25 [ Zmienne 1,75% 1.000,00 310 310 315 0,06
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Elblag E14 251125 Ur ne?< Y (transakcji Gmina Elblag | Polska | 2025-11-25| Zmienne 1,75% | 10 000,00 35 350 355 0,06
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
ELCKI C12 251123 Ur ne?( Y (transakcji Powiat Etcki Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,85% 1000,00 1500 1500 1524 0,28
Y bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
ELCKI D12 251124 A (transakeji Powiat Efcki | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,85% | 100000 | 1000 1000 1021 018
Y bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
ELK C14 251123 gr ne?( Y (transakcji Gmina Etk Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,15% 1000,00 700 700 689 0,12
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
ELK E14 251125 yr ne?< Y (transakcji Gmina Etk Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,15% 1000,00 900 900 875 0,16
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
ELK F14 251126 Ur ne?( Y (transakcji Gmina Etk Polska | 2026-11-25 | Zmienne 1,15% 1000,00 800 800 773 0,14
Y bezposrednich)
. ) Rynek Dealerski Gmina
%ﬂ%‘;‘g Matopolski 817 '“”Urar'%‘("““g (transakgji Glogow | Polska |2023-11-25 | zmienne 1,55% | 100000 | 600 601 601 0,11
Y bezposrednich) Matopolski
X . Rynek Dealerski Gmina
(2329102\’; Matopolski C15 '””Ur“rfziw"g (transakgji Glogow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,30% | 100000 | 1100 1101 1101 0,20
Y bezposrednich) | Matopolski
) . Rynek Dealerski Gmina
%‘;91‘;‘2’ Matopolski C17 '””Ur“:ziwng (transakdji Glogow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,55% | 100000 | 1000 1000 1009 0,18
Y bezposrednich) Matopolski
. ) Rynek Dealerski Gmina
(23;‘;9102"; Matopolski D17 '””gralf:iw“g (transakji Glogow Polska |2025-11-25 | Zmienne 1,55% | 1000,00 | 1000 1000 1010 018
Y bezposrednich) | Matopolski
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Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto i
Gniew E17 251123 Y axtywny (transakcji . . Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,55% 1000,00 500 500 502 0,09
rynek bezposrednich) Gmina Gniew
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto i
Gniew F17 251123 Y axtywny (transakcji . . Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,55% 1000,00 500 500 502 0,09
rynek bezposrednich) Gmina Gniew
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto i
Gniew G17 251123 Y axtywny (transakgiji ‘ ! Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,55% | 1 000,00 500 500 502 0,09
rynek bezposrednich) Gmina Gniew
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto i
Gniew H17 251123 Y axtywny (transakcji . . Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,55% 1000,00 500 500 502 0,09
rynek bezposrednich) Gmina Gniew
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto i
Gniew 117 251123 Y axtywny (transakcji . . Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,55% 1000,00 500 500 502 0,09
rynek bezposrednich) Gmina Gniew
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Gotdap A15 251126 Y axtywny (transakcji Gmina Gotdap | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 2,00% 1000,00 500 500 507 0,09
rynek bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
Gotdap B13 251124 Urune?( Y (transakeji | Gmina Gotdap | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,65% | 1 000,00 500 500 499 0,09
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
Gotdap 815 251127 y aktywny (transakcji Gmina Gotdap | Polska | 2027-11-25| Zmienne 2,00% 1 000,00 500 500 508 0,09
rynek bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Gotdap C13 251125 Y aktywny (transakcji Gmina Gotdap | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,65% 1000,00 1000 1000 996 0,18
rynek bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Gotdap C15 251128 Y axtywny (transakcji Gmina Gotdap | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 2,00% 1000,00 500 500 508 0,09
rynek bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
Gotdap D15 251129 Urune?( Y (transakeji | Gmina Gotdap | Polska | 2029-11-25 | Zmienne 2,00% |  1000,00 500 500 508 0,09
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
GORA 117 251127 Y axtywny (transakcji Gmina Gora Polska | 2027-11-25 | Zmienne 1,43% 1000,00 4280 4280 4270 0,77
rynek bezposrednich)
Rynek Dealerski Gmina i
| NOWE SKALMIERZYCEATT | - Inny aktywny (transakcji | Miasto Nowe | Polska |2025-11-25 | Zmienne 0,97% | 100000 | 1800 1800 1760 032
251125 rynek b . K "
ezposrednich) | Skalmierzyce
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Jastkow C18 310823 grgne?( Y (transakcji Jastkow Polska | 2023-08-31 | Zmienne 1,23% 1000,00 1000 1004 1004 0,18
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
Jastkow D18 310824 rynek (transakcji Jastkow Polska [ 2024-08-31 | Zmienne 1,23% 1000,00 1000 1004 1004 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
Jastkow E18 280925 grgne?( Y (transakcji Jastkow Polska | 2025-09-28 | Zmienne 1,22% 1000,00 300 301 301 0,05
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Jawor C17 271223 Y ywny (transukcji Gmina Jawor Polska 2023-12-27 | Zmienne 1,45% 1 000,00 3000 3000 3010 0,56
rynek bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
JOZEFOW C13 251123 grgne?( Y (transakcji Jozefow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,50% 1000,00 900 900 903 0,16
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
KALISZ D15 221223 Urgne?( Y (transakcji | Miasto Kalisz | Polska | 2023-12-22 | Zmienne 1,25% | 1000,00 | 4000 4000 3990 0,72
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
KALISZ E17 151225 Y aktywny (transakji Miasto Kalisz | Polska | 2025-12-15 [ Zmienne 1,21% 1.000,00 1000 1000 993 0,18
rynek bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
KALISZ F17 151226 Y axtywny (transakcji Miasto Kalisz Polska | 2026-12-15 | Zmienne 1,21% 1000,00 1000 1000 991 0,18
rynek bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
KALISZ G17 151227 Y axtywny (transakcji Miasto Kalisz Polska | 2027-12-15 | Zmienne 1,21% 1000,00 1000 1000 989 0,18
rynek bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
KALISZ H17 151228 Y aktywny (transakeji | Miasto Kalisz | Polska | 2028-12-15 | Zmienne 1,21% | 1000,00 | 1000 1000 987 0,18
rynek bezposrednich)
1nnuy aktuwn Rynek Dealerski
KALISZ 117 151229 Urunei Y (transakgiji Miasto Kalisz | Polska | 2029-12-15 | Zmienne 1,21% | 100000 | 1000 1000 984 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
KARLINO D13 251129 Urgne!li Y (transakcji Gmina Karlino | Polska | 2029-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 800 800 797 0,14
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Kety A18 251126 Y axtywny (transakgji GminaKety | Polska |2026-11-25 | Zmienne 1,44% | 1000,00 200 200 200 0,04
rynek bezposrednich)
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Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Kety B16 251123 yrgnelli Y (transakcji Gmina Kety Polska | 2023-11-25 | Zmienne 2,00% 1000,00 500 501 501 0,09
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Kety B18 251127 grgne?( Y (transakcji Gmina Kety Polska | 2027-11-25 | Zmienne 1,44% 1000,00 200 200 200 0,04
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
Kety C18 251128 Urune?( Y (transakji Gmina Kety | Polska |2028-11-25 | Zmienne 144% | 1000,00 200 200 200 0,04
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
Kety D18 251129 grgnei Y (transakcji Gmina Kety Polska | 2029-11-25 | Zmienne 1,44% 1000,00 200 200 200 0,04
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
KLOMNICE A14 251123 grgnelli Y (transakcji Klomnice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,50% 1000,00 1200 1200 1214 0,22
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Koluszki 818 251123 grgne?( Y (transakcji Koluszki Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,13% 1000,00 700 701 701 0,13
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
Koluszki C18 251124 Urune?( Y (transakgiji Kolusaki Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,13% | 100000 | 1500 1500 1489 027
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
Koluszki D18 251125 grgne?( Y (transakcji Koluszki Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,13% 1000,00 1500 1500 1485 0,27
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
KONSKIE B18 290623 grgnelli Y (transakcji Konskie Polska | 2023-06-29 | Zmienne 1,15% 1000,00 1000 1000 993 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
KONSKIE C18 290624 grgne?( Y (transakcji Konskie Polska | 2024-06-29 | Zmienne 1,15% 1000,00 1000 1000 990 0,18
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
KONSKIE D16 260925 Urune?( Y (transakeji Kofskie Polska | 2025-09-26 | Zmienne 1,66% | 1000,00 [ 1000 1000 1013 018
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
KONSKIE D18 200725 grgne?( Y (transakcji Konskie Polska | 2025-07-20 | Zmienne 1,18% 1000,00 1000 1002 992 0,18
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
KONSKIE E16 261025 Urgnei Y (transakcji Kofskie Polska | 2025-10-26 | Zmienne 1,65% 1000,00 1000 1000 1011 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
KONSKIE E18 200726 grgne?( Y (transakcji Konskie Polska | 2026-07-20 | Zmienne 1,18% 1000,00 1000 1002 988 0,18
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
KONSKIE F16 211125 rynek (transakcji Kofiskie Polska | 2025-11-21 | Zmienne 1,65% 1000,00 1000 1000 1010 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
KONSKIE G16 051225 grgne?( Y (transakcji Konskie Polska | 2025-12-05 | Zmienne 1,65% 1000,00 1000 1000 1010 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
KOSCIAN C15 281023 Ur ne?< Y (transakcji Miejska Polska | 2023-10-28 | Zmienne 0,90% 1000,00 1500 1500 1480 0,27
Y bezposrednich) Koscian
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
KOSCIAN D18 050628 gr ne?( Y (transakcji Miejska Polska | 2028-06-05 | Zmienne 1,15% 1000,00 1200 1200 1173 0,21
Y bezposrednich) Koscian
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
Krapkowice E16 251123 rynek (transakcji Krapkowice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,55% 1000,00 1000 1000 1004 0,18
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Krapkowice F16 251124 grgnei Y (transakcji Krapkowice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,55% 1 000,00 1000 1000 1005 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Krapkowice G16 251125 grgnei Y (transakcji Krapkowice Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,55% 1000,00 1000 1000 1005 0,18
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Krapkowice H16 251126 grgne?( Y (transakcji Krapkowice Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 1,55% 1000,00 1000 1000 1006 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Krosnice E18 251123 Urgne?( Y (transakeji Koot Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,65% |  1000,00 500 501 501 0,09
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
Krosnice F18 251124 Urunei Y (transakgiji Krodmoe Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,65% | 1 000,00 500 500 501 0,09
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Kro$nice G17 251123 grgne!li Y (transakcji Krosnice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 100 100 100 0,02
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Kro$nice H17 251123 grgnei Y (transakcji Krosnice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 200 200 200 0,04
bezposrednich)
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Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Kro$nice 117 251123 yrgnelli y (transakcji Krognice Polska | 2023-11-25| Zmienne 1,75% 1 000,00 200 200 200 0,04
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Krosnice J17 251123 grgne?( Y (transakcji Krognice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 200 200 200 0,04
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
Krosnice K17 251123 Urune?( Y (transakeji Krodmoe Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,75% | 1 000,00 200 200 200 0,04
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
Kro$nice M17 251124 grgnei Y (transakcji Krosnice Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 100 100 100 0,02
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Kro$nice P17 251124 yrgnelli y (transakcji Krognice Polska | 2024-11-25| Zmienne 1,75% 1 000,00 100 100 100 0,02
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Powiat
KROTOSZYNSKI H10 301228 grgne?( Y (transakcji Krotoszyfiski Polska | 2028-12-30 | Zmienne 1,75% 1000,00 100 100 103 0,02
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina -
LEBORK 815 251125 Urune?( Y (transakeji | o Cbork | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,35% | 100000 | 1200 1200 1178 0,21
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina -
LEBORK C17 251126 grgne?( Y (transakcji Miasto Lebork Polska | 2026-11-25 | Zmienne 1,90% 1000,00 1300 1300 1311 0,24
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina -
LEBORK D14 251128 yrgnelli Y (transakcji Miasto Lebork Polska | 2028-11-25 | Zmienne 1,65% 1000,00 2 500 2 500 2476 0,45
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina -
LEBORK D17 251127 grgne?( Y (transakcji Miasto Lebork Polska | 2027-11-25 | Zmienne 1,90% 1000,00 2200 2200 2219 0,40
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina -
LEBORK E16 251123 Urune?( Y (transakei | piosto Lebork | Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 1,90% | 1000,00 500 500 503 0,09
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina -
LEBORK E17 251128 grgne?( Y (transakcji Miasto Lebork Polska | 2028-11-25 | Zmienne 1,90% 1000,00 1100 1100 1110 0,20
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
LESZNOWOLA A17 251129 Urgnei Y (transakcji Lesznowola Polska | 2029-11-25 | Zmienne 1,55% 1000,00 2 300 2300 231 0,42
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
LUBIN D17 251123 grgne?( Y (transakcji Gmina Lubin Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 1700 1700 1703 0,31
bezposrednich)
Inny aktuwn: Rynek Dealerski
LUBIN G17 251126 Urgne?( Y (transakgiji Gmina Lubin | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 1,45% | 1000,00 | 1000 1000 1000 018
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
MARKI D11 091224 grgne?( Y (transakcji Miasto Marki Polska | 2024-12-09 | Zmienne 1,20% 1000,00 2000 2000 2005 0,36
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
MARKI E11 091224 Urgnei Y (transakcji Miasto Marki Polska | 2024-12-09 | Zmienne 1,20% 1000,00 2000 2000 2005 0,36
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
MARKI F11 281223 grgne?( Y (transakcji Miasto Marki Polska | 2023-12-28 | Zmienne 1,20% 1000,00 2 000 2000 2004 0,36
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina
Miasto Ciechanéw 1261124 Ur ne?( Y (transakgiji Miejska Polska | 2024-11-26 | Zmienne 1,40% | 1 000,00 950 950 949 017
Y bezposrednich) Ciechanéw
Inny aktuwn Rynek Dealerski Gmina
Miasto Ciechanéw ) 261125 gr nei Y (transakcji Miejska Polska | 2025-11-26 | Zmienne 1,40% 1000,00 900 900 898 0,16
Y bezposrednich) Ciechanow
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Miasto Ciechanow H 261123 Ur ne?< y (transakcji Miejska Polska | 2023-11-25| Zmienne 1,40% 1 000,00 950 950 950 0,17
Y bezposrednich) Ciechanow
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Miasto Luban A18 251124 grgne?( Y (transakji Miasto Luban | Polska | 2024-11-25| Zmienne 1,25% 1000,00 800 800 795 0,14
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Miasto Lubafi B18 251125 Urgne?( Y (transakeji | Miasto Lubari | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,25% |  1000,00 100 100 99 0,02
bezposrednich)
1nnuy aktuwn Rynek Dealerski
Miasto Luban D16 251123 grgnei Y (transakcji Miasto Lubaf | Polska | 2023-11-25| Zmienne 1,70% 1.000,00 200 200 202 0,04
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Miasto Luban E16 251124 grgne!li y (transakcji Miasto Luban Polska | 2024-11-25| Zmienne 1,70% 1 000,00 500 500 505 0,09
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Miasto Luban F16 251125 grgne?( Y (transakcji Miasto Luban Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,70% 1000,00 750 750 759 0,14
bezposrednich)
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Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Miasto Lubann G16 251126 yrgnelli Y (transakcji Miasto Luban | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 1,70% 1000,00 750 750 761 0,14
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Miasto
Miasto PtofAsk B15 181223 rynek (transakcji Plofisk Polska [ 2023-12-18 | Zmienne 1,00% 1000,00 2 500 2500 2 469 0,45
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina Miasto
Miasto Ptonsk C15 181224 rynek (transakcji Plofisk Polska | 2024-12-18 | Zmienne 1,00% 1000,00 900 900 900 0,16
bezposrednich)
. Rynek Dealerski . )
Miasto Sochaczew F17 Inny aktywny (transakeji | CMina Miosto | o100 19023-11-25 | zmienne 145% | 100000 | 150 150 150 0,03
251123 rynek bezposrednich) Sochaczew
. Rynek Dealerski . )
Miasto Sochaczew G17 Inny aktywny (transakeji | CMiNa Miosto | o 00 1 2024-11-25 | zmienne 145% | 100000 | 100 100 100 0,02
251124 rynek bezposrednich) Sochaczew
. Rynek Dealerski . )
Miasto Sochaczew H17 Inny aktywny (transakgji | CMina Miasto | o4 0 | 2025-11-25 | Zmienne 145% | 1 000,00 150 150 150 0,03
251125 rynek bezposrednich) Sochaczew
. Rynek Dealerski . )
Miasto Stargard B18 Inny aktywny (transakgji | CMinaMiasto | o0 | 2027-07-20 | Zmienne 1,13% | 100000 | 900 903 889 0,16
200727 rynek bezposrednich) Stargard
. Rynek Dealerski . )
Miasto Stargard C18 Inny aktywny (transakeji | CMina Miosto | o0 12028-09-12 | zmienne 1,11% | 100000 | 4300 4307 4224 078
120928 rynek bezposrednich) Stargard
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Miechéw C15 251123 yrgne!li Y (transakcji Miechow Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 200 200 201 0,04
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Miechéw D15 251124 grgne?( Y (transakcji Miechow Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 200 200 201 0,04
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina
Miechow E15 251125 Urune?( Y (transakji Mischow Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,45% |  1000,00 400 400 402 007
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Miechéw F15 251126 grgnei Y (transakcji Miechow Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 1,45% 1 000,00 400 400 402 0,07
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Miechow G15 251127 grgnei Y (transakcji Miechow Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 400 400 402 0,07
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Miechéw H15 251128 grgne!li Y (transakcji Miechow Polska [ 2028-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 400 400 402 0,07
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
Miechéw 115 251129 rynek (transakcji Miechow Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 400 400 402 0,07
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
MIELEC F17 071223 grgne?( Y (transakcji Miasto Mielec | Polska | 2023-12-07 | Zmienne 1,15% 1000,00 1000 1000 995 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
MIELEC G17 071224 grgnei Y (transakcji Miasto Mielec | Polska |2024-12-07 | Zmienne 1,15% 1000,00 1000 1000 993 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
MIELEC H17 071225 grgne!li Y (transakcji Miasto Mielec | Polska | 2025-12-07 | Zmienne 1,15% 1000,00 700 700 693 0,13
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
MILICZ A17 251129 Urgne?( Y (transakcji | Gmina Milicz | Polska | 2029-11-25 | Zmienne 250% | 1000,00 | 1000 1000 1083 0,20
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
MILICZ B17 251129 grgne?( Y (transakcji Gmina Milicz Polska | 2029-11-25 | Zmienne 2,50% 1000,00 1000 1000 1083 0,20
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
MILICZ C17 251129 grgnei Y (transakcji Gmina Milicz Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 2,50% 1000,00 1000 1000 1083 0,20
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Mtawa A17 131023 grgne?( Y (transakcji Miasto Mtawa | Polska | 2023-10-13 | Zmienne 1,26% 1000,00 2900 2905 2917 0,53
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
MOGILANY A17 251123 Urgne?( Y (transakeji Mogiany | Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 1.80% | 100000 250 250 255 0,05
bezposrednich)
1nnuy aktuwn Rynek Dealerski Gmina
MOGILANY 817 251123 Urunei Y (transakgji Mogilony Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,80% |  1000,00 250 250 255 0,05
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
MOGILANY C17 251124 grgne!li Y (transakcji Mogilany Polska [ 2024-11-25| Zmienne 1,80% 1000,00 250 250 257 0,05
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
MOGILANY D17 251123 Urgne!li Y (transakcji Mogilany Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 1,80% 1000,00 350 350 357 0,06
bezposrednich)
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Rynek Dealerski .
MOGILANY E17 251123 '"”UFS:;?(W“Q (transakdji Migll?:?]g Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,80% | 1000,00 350 350 357 0,06
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
MOGILANY F17 251123 '””Ursr'fg?(w“y (transakcji M%?illr;?]g Polska |2023-11-25 | Zmienne 1,80% | 1 000,00 350 350 357 006
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
MOGILANY G17 251123 '””Ur;’r'f;iw”g (transakgji M%‘;'I’;“ng Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,80% | 100000 | 350 350 357 0,06
bezposrednich)
Rynek Dealerski
MORAG A18 251123 Inny aktywny (transakcji | Gmina Morgg | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,15% | 1 000,00 400 400 397 0,07
rynek bezposrednich)
Rynek Dealerski
MORAG C16 251124 Inny aktywny (transakcji | Gmina Morgg | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,45% | 100000 | 1700 1700 1702 031
rynek bezposrednich)
Rynek Dealerski
MORAG F15 251123 Inny akiywny (transakji | Gmina Morqg | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,25% | 100000 | 1500 1500 1494 027
rynek bezposrednich)
Rynek Dealerski Gmina
MUROWANA GOSLINA 112 | Inny aktywny (transakgji Murowana | Polska | 2024-11-25 | zmienne 1,85% | 100000 | 2 500 2500 2571 0,48
251124 rynek . 7 0
bezposrednich) Goslina
Rynek Dealerski .
MYKANOW A17 251126 '””UFS:;?(W"U (transakji M‘;E:}'ng Polska | 2026-11-25 | Zmienne 1,85% | 1 000,00 900 900 920 017
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
MYKANOW C16 251125 '"”UFS:;?(W“Q (transakdji M(;E‘c:ggw Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,85% |  1000,00 900 900 918 0,17
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
MYKANOW F17 251125 '””Ursr'fg?(w“y (transakcji M‘;E’Q‘;‘gw Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,85% | 1 000,00 600 600 612 01
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
MYKANOW J17 251123 '””Ur;’r'f;iw”g (transakeji Mﬁgsgw Polska | 2023-11-25 | Zmienne 185% | 1 000,00 500 500 507 0,09
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
Mysliborz D13 251123 '””QFSEE?(W"U (transakgji M(;Z;:Egrz Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,65% | 1000,00 870 870 876 0,16
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
Mysliborz E13 251124 '””UFS:;?KW"Q (transakdji Mig:ggrz Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,65% | 1000,00 870 870 878 0,16
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
Myslibérz M10 060623 '””grsrﬁ?(w“g (transakgji Mogg:ggrz Polska | 2023-06-06 | Zmienne 1,75% | 1000,00 500 500 504 0,09
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
Mysliborz P10 131224 '””UFS'H‘E?(W"U (transakgiji M‘;;“I:ggrz Polska | 2024-12-13 | Zmienne 1,75% | 1 000,00 460 460 466 0,08
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
Mysliborz R10 130625 '””QFSEE?(W"U (transakgji M(;Z;:Egrz Polska | 2025-06-13 | Zmienne 1,75% |  1000,00 600 600 601 0,11
bezposrednich)
. Rynek Dealerski .
Nakto nad Noteciq G15 Inny aktywny (transakgji | CminaNaklo | o 0 120231211 | Zmienne 0,95% | 1000,00 500 500 495 0,09
111223 rynek . K nad Noteciq
bezposrednich)
. Rynek Dealerski .
Nakto nad Noteciq H15 Inny aktywny (transakgji | CMinaNaklo | o | 2024-12-11 | Zmienne 0,95% | 1000,00 800 800 788 0,14
111224 rynek . K nad Noteciq
bezposrednich)
: Rynek Dealerski .
Nakto nad Noteciq 115 Inny aktywny (transakeji | CminaNaklo | o ko 12025-12-11 | zmienne 0.95% | 100000 | 800 800 785 0,14
111225 rynek ‘ K nad Noteciq
bezposrednich)
. Rynek Dealerski .
Naklo nad Noteciq J15 Inny akiywny (transakgji | OminaNako | g 0 | 2026-12-11 | Zmienne 095% | 100000 | 900 900 879 016
111226 rynek b < K nad Noteciq
ezposrednich)
Rynek Dealerski .
NIDZICA E16 251125 '””UFS:;?KW"Q (transakdji SIZ‘Z':“C‘:] Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,50% | 1000,00 650 650 652 0,12
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
NIDZICA F17 251126 '””grsrﬁ?(w“g (transakeji ,\?IFSZ'I”C‘L Polska | 2026-11-25 | Zmienne 1,55% |  1000,00 650 650 654 0,12
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
NIDZICA G17 251127 '“”%Sﬁ;‘(‘”“g (transakeji Slrl'j‘z'lnc‘; Polska | 2027-11-25 | Zmienne 1,55% | 100000 | 1600 1600 1609 029
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
NIDZICA H12 260623 '"”UFSEL?(W"U (transakgji I\?Ezlu[l?] Polska | 2023-06-26 | Zmienne 1,55% | 100000 | 1300 1300 1304 024
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
NIEPOLOMICE A16 110726 lﬂnyrs:siwnu (transakdji Nieig}'g;ice Polska | 2026-07-11| Zmienne 1,98% | 100000 | 3000 3009 3103 056
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
NIEPOLOMICE A17 310726 '””gr;f:iw“g (transakdji Nie?)g}{'(';;ice Polska | 2026-07-31| Zmienne 1,88% | 100000 | 3000 3005 3084 056
bezposrednich)
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Rynek Dealerski .
NIEPOLOMICE 816 110727 | M"Y aktywny (transakdji _Gmina Polska | 2027-07-11| Zmienne 1,98% | 100000 | 3000 3013 3114 0,57
rynek bezposrednich) Niepotomice
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Nowa
NOWA RUDA E13 251123 (transakcji Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,85% 1000,00 1400 1403 1403 0,25
rynek bezposrednich) Ruda
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina
NOWA RUDA A15 251124 Urune?( Y (transakeji | Miejska Nowa | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,35% | 1 000,00 500 500 493 0,09
bezposrednich) Ruda
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
NOWA RUDA 815 251124 grgne?( Y (transakcji Miejska Nowa | Polska | 2024-11-25| Zmienne 1,35% 1000,00 500 500 493 0,09
bezposrednich) Ruda
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
NOWA RUDA C15 251124 yrgnelli Y (transakcji Miejska Nowa | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,35% 1000,00 500 500 493 0,09
bezposrednich) Ruda
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
NOWA RUDA C16 251125 grgne?( Y (transakcji Miejska Nowa | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,85% 1000,00 500 500 503 0,09
bezposrednich) Ruda
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina
NOWA RUDA D16 251125 Urune?( Y (transakcji | Miejska Nowa | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,85% | 1 000,00 500 500 503 0,09
bezposrednich) Ruda
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
NOWA RUDA E14 251123 grgne?( Y (transakcji Miejska Nowa | Polska | 2023-11-25| Zmienne 1,65% 1000,00 700 700 699 0,13
bezposrednich) Ruda
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
NOWA RUDA R13 251123 yrgnelli Y (transakcji Miejska Nowa | Polska | 2023-11-25| Zmienne 1,65% 1000,00 500 500 499 0,09
bezposrednich) Ruda
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
NOWA RUDA S$13 251123 grgne?( Y (transakcji Miejska Nowa | Polska | 2023-11-25| Zmienne 1,65% 1000,00 500 500 499 0,09
bezposrednich) Ruda
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina Nowa
Nowa Stupia E17 251123 Y axtywny (transakgiji ) Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,25% | 1 000,00 400 400 401 0,07
rynek bezposrednich) Stupia
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Nowa
Nowa Stupia F17 251124 (transakcji X Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,30% 1 000,00 400 400 401 0,07
rynek bezposrednich) Stupia
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Nowa
Nowa Stupia G17 251125 (transakcji h Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,35% 1000,00 190 190 190 0,03
rynek bezposrednich) Stupia
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Nowa
Nowa Stupia H17 251126 (transakcji h Polska | 2026-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 190 190 190 0,03
rynek bezposrednich) Stupia
Inny aktywn! Rynek Dealersi Gmina Nowa
Nowa Stupia 117 251127 Y axtywny (transakgiji ) Polska | 2027-11-25 | Zmienne 1,45% | 1 000,00 190 190 190 0,03
rynek bezposrednich) Stupia
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Nowa
Nowa Stupia J17 251128 (transakcji X Polska | 2028-11-25 | Zmienne 1,45% 1 000,00 190 190 190 0,03
rynek bezposrednich) Stupia
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Nowa
Nowa Stupia K17 251129 (transakcji X Polska |2029-11-25| Zmienne 1,45% 1 000,00 40 40 40 0,01
rynek bezposrednich) Stupia
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Nowa
NOWA SOL - E18 251123 (transakcji . A Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,05% 1000,00 2 000 2000 1980 0,36
rynek bezposrednich) Sol - Miasto
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina Nowa
NOWA SOL - G18 251125 Y aktywny (transakeji minc Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,05% | 1000,00| 2300 2300 2258 0,41
rynek bezposrednich) S6l - Miasto
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
Nowogrodziec D14 311223 Y axtywny (transakcji . Polska | 2023-12-31| Zmienne 1,55% 1000,00 600 600 604 0,11
rynek bezposrednich) Nowogrodziec
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Nowogrodziec D15 300623 y aktywny (transakcji . Polska | 2023-06-30 | Zmienne 1,55% 1 000,00 300 300 302 0,05
rynek bezposrednich) Nowogrodziec
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Nowogrodziec E15 300624 Y aktywny (transakcji . Polska [ 2024-06-30 | Zmienne 1,55% 1000,00 300 300 302 0,05
rynek bezposrednich) Nowogrodziec
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Nowogrodziec F15 300625 Y aktywny (transakeji | Polska | 2025-06-30 | Zmienne 1,55% | 1 000,00 300 300 302 0,05
rynek bezposrednich) Nowogrodziec
1nnuy aktuwn Rynek Dealerski Gmina
Nowogrodziec G15 300626 Y axtywny (transakeji | Polska | 2026-06-30 | Zmienne 1,55% | 1 000,00 300 300 303 0,05
rynek bezposrednich) Nowogrodziec
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Nowogrodziec H15 300627 y aktywny (transakcji . Polska | 2027-06-30 | Zmienne 1,55% 1 000,00 300 300 303 0,05
rynek bezposrednich) Nowogrodziec
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Nowogrodziec 115 300628 Y axtywny (transakcji Polska | 2028-06-30 | Zmienne 1,55% 1000,00 200 200 202 0,04

rynek

bezposrednich)

Nowogrodziec
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. ol Rynek Dealerski )
Nowy Dwor Gdafiski D13 Inny aktywny (transakeji | SMNANOWY |50 | 2026-12-20 | Zmienne 1,90% | 100000 500 500 500 0,09
201226 rynek b . K Owor Gdanski
ezposrednich)
. L Rynek Dealerski )
Nowy Dwdr Gdariski £13 Inny aktywny (transakgji | Smina Nowy | o | 2027-12-20 | Zmienne 190% | 1 000,00 500 500 500 0,09
201227 rynek b . K Owor Gdanski
ezposrednich)
X L Rynek Dealerski .
Nowy Dwor Gdafiski F13 Inny oktywny | " onsake | SMINANOWY | oo | 2027-12-20 | zmienne 190% | 100000 | 500 500 500 0,09
201227 rynek . K Dwor Gdanski
bezposrednich)
) L Rynek Dealerski )
Nowy Dwor Gdariski G13 Inny aktywny (transakeji | CMinaNOwy |50 | 2028-12-20 | zmienne 1,90% | 100000 400 400 400 0,07
201228 rynek b . ! Owor Gdanski
ezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Powiat
OBORNICKI A10 211223 Y aktywny (transakcji S Polska [ 2023-12-21| Zmienne 2,50% 1000,00 800 801 801 0,15
rynek b . K Obornicki
ezposrednich)
Rynek Dealerski Gmina
?ﬁgg’g"” SLASKIE 013 '””Ur"r'fg?(w“y (transakeji Oborniki Polska | 2023-12-24 | Zmienne 1,85% | 100000 | 2000 2000 2024 037
Y bezposrednich) Slgskie
Rynek Dealerski Gmina
QBRI SLASKIE ST3 Iy OKIWOY | 1rgnsake Oborniki | Polska | 2024-12-24 | Zmienne 185% | 100000 | 2000 2000 2031 037
Y bezposrednich) Slgskie
Rynek Dealerski Gmina
g’fgg';‘”(' SLASKIET13 '””Ura:;iwng (transakdji Oborniki Polska | 2025-12-24 | Zmienne 1,85% |  1000,00 600 600 611 0,11
Y bezposrednich) Slgskie
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
OBROWO E13 251123 Ur nelli Y (transakcji Obrowo Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 2 200 2200 2204 0,40
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
OBROWO E14 251125 gr ne"f( Y (transakcji Obrowo Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 1,55% 1000,00 2100 2100 2082 0,38
Y bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
ODOLANOW A15 251129 Y axtywny (transakgiji ! Polska | 2029-11-25 | Zmienne 1,75% | 1 000,00 600 600 613 0,11
rynek o Odolanéw
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
ODOLANOW B15 251129 Y axtywny (transakcji ) Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 500 500 511 0,09
rynek b . K Odolanéw
ezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
ODOLANOW C16 251127 Y aktywny (transakcji ) Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 600 600 611 0,11
rynek b . K Odolanéw
ezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
ODOLANOW D16 251127 Y aktywny (transakcji . Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 600 600 611 0,11
rynek b . K Odolanow
ezposrednich)
Inny aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
ODOLANOW E13 190623 gr ne?( Y (transakcji Odolanéw Polska [ 2023-06-19 | Zmienne 1,13% 1000,00 1100 1100 1092 0,20
Y bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
OLESNICA A10 300723 gr ne?( Y (transakcji Olesnica Polska | 2023-07-30 | Zmienne 1,88% 1000,00 1000 1004 1018 0,18
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
OLESNICA 814 251129 Ur ne?< Y (transakcji Olesnica Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 1,65% 1000,00 1200 1200 1216 0,22
Y bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
OLESNICA F10 221225 Y aktywny (transakcji o Polska [ 2025-12-22 | Zmienne 1,85% 1000,00 500 500 509 0,09
rynek b . K Olesnica
ezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina
Olszewo-Borki 815 251123 A (transakeji Olszewo- | Polska |2023-11-25| Zmienne 1,45% |  1000,00 500 500 501 0,09
Y bezposrednich) Borki
Inny aktuwn Rynek Dealerski Gmina
Olszewo-Borki C15 251124 gr nei Y (transakji Olszewo- Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 500 500 501 0,09
Y bezposrednich) Borki
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Olszewo-Borki D15 251125 Ur ne?< y (transakcji Olszewo- Polska | 2025-11-25| Zmienne 1,45% 1 000,00 500 500 501 0,09
Y bezposrednich) Borki
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Olszewo-Borki E15 251126 Ul_ ne?( Y (transakcji Olszewo- Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 500 500 501 0,09
Y bezposrednich) Borki
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Olszewo-Borki F15 251127 A (transakeji Olszewo- | Polska |2027-11-25| Zmienne 1,45% | 1000,00 200 200 200 0,04
Y bezposrednich) Borki
1nnuy aktuwn Rynek Dealerski Gmina
Opalenica B17 251123 Y axtywny (transakgiji ¢ Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,65% | 1 000,00 300 300 306 0,06
rynek . K Opalenica
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Opalenica C17 251124 Y aktywny (transakcji . Polska [ 2024-11-25| Zmienne 1,65% 1000,00 300 300 307 0,06
rynek b . ! Opalenica
ezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Opalenica D17 251125 Y aktywny (transakcji ) Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 1,65% 1000,00 300 300 309 0,06
rynek b . K Opalenica
ezposrednich)
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Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Opalenica E17 251126 y aktywny (transakcji N Polska | 2026-11-25| Zmienne 1,65% 1 000,00 800 801 827 0,15
rynek bezposrednich) Opalenica
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Opalenica F17 251126 Y aktywny (transakcji X Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 1,65% 1000,00 1000 1001 1034 0,19
rynek bezposrednich) Opalenica
. . . Rynek Dealerski Gmina
Ostrow Wielkopolski A18 Inny aktywny (transakgji Ostrow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,05% | 100000 | 1100 1100 1101 0,20
251123 rynek . K . .
bezposrednich) | Wielkopolski
i " . Rynek Dealerski Gmina
Ostrow Wielkopolski 818 Inny aktywny (transakdji Ostrow Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,05% | 100000 | 1100 1100 1101 0,20
251123 rynek b . ! . .
ezposrednich) | Wielkopolski
. " . Rynek Dealerski Gmina
Ostrow Wielkopolski D18 Inny aktywny (transakdji Ostrow Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,05% |  1000,00 900 900 901 0,16
251124 rynek b . K . .
ezposrednich) | Wielkopolski
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
PABIANICE F16 251124 gl_ ne"f( Y (transakcji Miejska Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 1,60% 1000,00 2 500 2500 2527 0,46
Y bezposrednich) Pabianice
Inny aktywny Rynek Dealerski Powiat
PIASECZYNSKI D17 251125 (transakcji . L Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,05% 1000,00 2000 2000 2001 0,36
rynek bezposrednich) Piaseczynski
Rynek Dealerski Gmina
PIEKARY SLASKIE A0S Inny aktywny (transakdji Piekary Polska | 2023-09-28 | Zmienne 1,05% | 10 000,00 100 1001 995 0,18
280923 rynek b . ! &1
ezposrednich) Slgskie
Rynek Dealerski Gmina
PIEKARY SLASKIE AT1 Inny aktywny (transakdji Piekary Polska | 2023-09-28 | Zmienne 1,05% | 10 000,00 200 2001 1989 036
280923 rynek b . K &1t
ezposrednich) Slgskie
Rynek Dealerski Gmina
PIEKARY SLASKIE AT6 Inny aktywny (transakeji Piekary Polska | 2024-09-28 | Zmienne 1,05% | 10 000,00 200 2001 1983 036
280924 rynek b . K &1l
ezposrednich) Slgskie
Rynek Dealerski Gmina
PIEKARY SLASKIE AT9 Inny aktywny | " nsakeji Piekary Polska | 2025-09-28 | Zmienne 1,05% | 1000000| 200 2001 1976 036
280925 rynek ‘ K el
bezposrednich) Slgskie
Innu aktuwn Rynek Dealerski
PILSKI A17 251124 grgne!li Y (transakcji Powiat Pilski Polska [ 2024-11-25| Zmienne 1,55% 1000,00 200 200 202 0,04
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
PILSKI E13 251123 Urgnei Y (transakcji Powiat Pilski Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 1,30% 1000,00 3 000 3000 3 000 0,54
bezposrednich)
Pniewy Powiat szamotulski Inny aktywn Rynek Dealersi
Y Y axtywny (transakcji | Gmina Pniewy | Polska | 2023-11-27 | Zmienne 0,90% |  1000,00 500 500 497 0,09
A15271123 rynek bezposrednich)
Pniewy Powiat szamotulski Inny aktywny Rynek Dealerski
(transakcji Gmina Pniewy | Polska | 2023-11-27 | Zmienne 0,90% 1 000,00 1000 1000 994 0,18
815271123 rynek bezposrednich)
Pniewy Powiat szamotulski Inny aktywn Rynek Dealersi
Y Y aktywny (transakcji | Gmina Pniewy | Polska | 2023-11-27 | Zmienne 0,90% | 100000 | 1000 1000 994 018
C15271123 rynek bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
POBIEDZISKA E18 251123 Y aktywny (transakcji L Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 1,00% 1000,00 1400 1400 1384 0,25
rynek bezposrednich) Pobiedziska
R Rynek Dealerski .
POLCZYN-ZDRO) 813 Inny aktywny (transakji Gmina | poiska | 2026-11-25 | Zmienne 1,50% | 1 000,00 800 800 802 0,15
251126 rynek bezposrednich) Potczyn-Zdroj
. i Rynek Dealerski .
Powiat Bocheriski F14 Inny aktywny (transakgji Powiat | b icka | 2024-12-29 | Zmienne 145% | 100000 | 1000 1000 1015 0,18
291224 rynek bezposrednich) Bochenski
. L Rynek Dealerski .
Powiat Bochefiski G14 Inny akiywny (transakaji Powial | poiska | 2025-12-11 | Zmienne 145% | 100000 | 1000 1000 1019 018
111225 rynek bezposrednich) Bochenski
. S Rynek Dealerski .
Powiat Bocheriski H14 Inny aktywny (transakdji Powiat | poicka | 2026-12-04 | zmienne 145% | 100000 | 1000 1001 1001 0,18
041226 rynek bezposrednich) Bochenski
. o Rynek Dealerski .
Powiat Bocheriski 113 Inny aktywny (transakji Powiat | piska | 2023-11-25 | zmienne 1,45% | 100000 | 1200 1200 1216 022
251123 rynek bezposrednich) Bochenski
. ) Rynek Dealerski .
Powiat Cztuchowski F16 Inny aktywny (transakgji Powiat | picka | 2028-11-25 | zmienne 1,75% | 100000 | 500 501 501 0,09
251128 rynek bezposrednich) Cztuchowski
. PSR Rynek Dealerski .
Powiat Gnieznienski 618 Inny aktywny (transakgji Powial | poiska | 2024-08-27 | Zmienne 1,27% | 100000 | 800 804 798 0,14
270824 rynek bezposrednich) Gnieznienski
. U Rynek Dealerski .
Powiat Gniezniefiski E18 Inny aktywny (transakgji Powiat ' | ooicka | 2024-08-24 | zmienne 1,27% | 100000 | 500 502 499 0,09
240824 rynek bezposrednich) Gnieznienski
. US Rynek Dealerski .
gg‘g(')?;G"'em'e"Sk' F18 '””gr;f:iw“g (transakgji Gn::‘;‘;“ifgski Polska | 2025-09-28 | Zmienne 1,26% | 100000 | 800 802 795 0,14

bezposrednich)
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. PSS Rynek Dealerski .
Powiat Gnieznieriski G18 Inny aktywny (transakgji Powiat ' | pcka | 2025-08-24 | zmienne 1,27% | 100000 | 500 502 497 0,09
240825 rynek bezposrednich) Gnieznienski
. ISP Rynek Dealerski .
Powiat Gnieznieriski H18 Inny aktywny (transakgji Powiat ' | piicka | 2025-09-28 | zmienne 1,26% | 100000 | 300 301 298 0,05
280925 rynek bezposrednich) Gnieznienski
Inny aktywn Rynek Dealerski Powiat
Powiat Kartuski A15 251123 Y ne?( Y (transakgji Kontuski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,25% | 100 000,00 16 1600 1593 029
Y bezposrednich)
Inny aktywn! Rynek Dealerski Powiat
Powiat Kartuski B15 251124 gr nei Y (transakcji Kartuski Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,25% | 100 000,00 16 1600 1590 0,29
Y bezposrednich)
. L Rynek Dealerski .
Powiat Kosciafiski AT5 Inny aktywny (transakgji Powiat | poicka | 2024-11-25 | zmienne 1,07% | 100000 | 500 500 501 0,09
251124 rynek bezposrednich) Koscianski
. L Rynek Dealerski .
Powiat Kosciafiski B15 Inny aktywny (transakcji Powiat | piska | 2025-11-25 | zmienne 1,07% | 100000 | 1500 1501 1502 027
251125 rynek bezposrednich) Koscianski
Inny aktywn: Rynek Dealerski
Powiat Plocki IV 171123 Y ne?( Y (transakeji | Powiat Plocki | Polska | 2023-11-17 | Zmienne 1,55% | 100000 | 1000 1001 1005 018
Y bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
Powiat Ptocki V 010224 gr nei Y (transakcji Powiat Ptocki | Polska | 2024-02-01 [ Zmienne 1,57% 1000,00 1000 1005 1010 0,18
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Powiat Ptocki VI 010225 yr nelli y (transakcji Powiat Ptocki Polska | 2025-02-01| Zmienne 1,57% 1 000,00 1000 1005 1010 0,18
Y bezposrednich)
Inny aktywn! Rynek Dealersi Powiat
Powiat Puttuski D18 251123 gr ne?( Y (transakdji puttuski Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,10% | 100000 | 1500 1500 1504 027
Y bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Powiat
Powiat Puttuski L10 310823 A (transakgji puttuski Polska | 2023-08-31| Zmienne 197% | 1000,00 250 252 252 0,05
Y bezposrednich)
Inny aktywn! Rynek Dealerski Powiat
Powiat Puttuski M10 310824 gr nei Y (transakcji Pultuski Polska | 2024-08-31 | Zmienne 1,97% 1000,00 250 252 252 0,05
Y bezposrednich)
. ) Rynek Dealerski .
Powiat Stalowowolski A16 Inny aktywny (transakgji Powiat | pocka | 2023-11-25 | zmienne 1,55% | 100000 | 1000 1000 1004 018
251123 rynek bezposrednich) Stalowowolski
. ) Rynek Dealerski .
Powiat Stalowowolski 816 Inny aktywny (transakeji Powiat | poicka | 2024-11-25 | Zmienne 1,55% | 100000 | 1000 1000 1005 018
251124 rynek bezposrednich) Stalowowolski
. - Rynek Dealerski .
Powiat Stalowowolski 817 | Inny aktywny (transakgji Powiat | poicka | 2023-11-25 | zmienne 1,55% | 100000 | 1000 1000 1004 0,18
251123 rynek bezposrednich) Stalowowolski
. ) Rynek Dealerski .
Powiat Stalowowolski C16 Inny akiywny (transakaji Powiat | bk | 2025-11-25 | Zmienne 1,55% | 100000 | 200 200 201 0,04
251125 rynek bezposrednich) Stalowowolski
. . Rynek Dealerski .
Powiat Stalowowolski C17 Inny aktywny (transakgji Powiat | pocka | 2024-11-25 | zmienne 1,55% | 100000 | 1000 1000 1005 018
251124 rynek bezposrednich) Stalowowolski
. __ Rynek Dealerski .
Powiat Trzebnicki AT7 Inny aktywny (transakeji Powiat | poicka | 2026-11-27 | Zmienne 1,75% | 100000 600 601 601 0,11
271126 rynek bezposrednich) Trzebnicki
. . Rynek Dealerski .
Powaot Trzebnicki B17 Inny aktywny (transakeji Powial | bk | 2026-11-27 | Zmienne 1,75% | 100000 | 600 601 601 0,11
6 rynek bezposrednich) Trzebnicki
Inny aktywn Rynek Dealerski Powiat
Powiat Wielicki 815 221223 Ur ne?( Y (transakgji Widlioki Polska | 2023-12-22 | Zmienne 1,45% | 100000 | 2000 2000 2024 037
Y bezposrednich)
. . . Rynek Dealerski .
Powiat Wodzistawski C17 Inny aktywny (transakgji Powiat | poicka | 2023-11-25 | zmienne 1,75% | 100000 | 400 401 401 0,07
251123 rynek bezposrednich) Wodzistawski
. . . Rynek Dealerski .
Powiat Wodzistawski D17 Inny aktywny (transakeji Powiat | poicka | 2024-11-25 | Zmienne 1,75% | 100000 600 601 601 011
251124 rynek bezposrednich) Wodzistawski
. . . Rynek Dealerski .
Powiat Wodzistawski E17 Inny aktywny (transakgji Powiat | poicka | 2025-11-25 | zmienne 1,75% | 100000 | 800 801 801 0,15
251125 rynek bezposrednich) Wodzistawski
. . Rynek Dealerski .
Powiat Wolowski A16 Inny aktywny | =6 nc ki Powial | bk | 2025-12-28 | Zmienne 1,75% | 100000 | 500 500 500 0,09
281225 rynek bezposrednich) Wotowski
. . Rynek Dealerski .
Powiat Wotowski 616 Inny aktywny (transakgji Powiat | pcka | 2025-12-28 | zmienne 1,75% | 100000 | 250 250 250 0,05
281225 rynek bezposrednich) Wotowski
. . Rynek Dealerski .
Powiat Wotowski C16 Inny aktywny (transakgji Powiat | pcka | 2025-12-28 | zmienne 1,75% | 100000 | 250 250 250 0,05
281225 rynek Wotowski

bezposrednich)
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. . Rynek Dealerski .
Powiat Wotowski E16 Inny aktywny (transakgji Powiat | pcka | 2026-12-28 | zmienne 1,75% | 100000 | 500 500 500 0,09
281226 rynek bezposrednich) Wotowski
. . Rynek Dealerski .
Powiat Wotowski F16 Inny aktywny (transakeji Powiat | poicka | 2026-12-28 | Zmienne 1,75% | 100000 500 500 500 0,09
281226 rynek bezposrednich) Wotowski
. . Rynek Dealerski .
Powiat Ztotoryjski E18 Inny oktywny | " nsakeji Powial | poiska | 2023-11-25 | Zmienne 200% | 100000 | 500 501 513 0,09
251123 rynek bezposrednich) Ztotoryjski
. - Rynek Dealerski .
Powiat Ztotoryjski G18 Inny aktywny (transakgji Powiat | pocka | 2025-11-25 | zmienne 2,00% | 100000 | 800 801 833 0,15
251125 rynek bezposrednich) Ztotoryjski
. s Rynek Dealerski .
Powiat Ztotoryjski H18 Inny aktywny (transakgji Powiat | ocka | 2026-11-25 | zmienne 2,00% | 100000 | 500 501 524 0,09
251126 rynek bezposrednich) Ztotoryjski
. - Rynek Dealerski .
Powiat Ztotoryjski J18 Inny aktywny (transakeji Powiat | poicka | 2027-11-25 | Zmienne 2,00% | 100000 500 501 528 0,10
251127 rynek bezposrednich) Ztotoryjski
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina
PROSZOWICE A13 251123 Urune?( Y (transakeji prossonice | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,75% | 1000,00 | 2000 2000 2021 037
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
PROSZOWICE 814 251125 grgne?( Y (transakcji Proszowice Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 1000 1000 1015 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
PROSZOWICE C17 251125 grgnelli Y (transakcji Proszowice Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 500 500 508 0,09
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
PRZODKOWO A14 251124 grgne?( Y (transakcji Przodkowo Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 1000 1000 1001 0,18
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina
PRZODKOWO B12 251123 Urune?( Y (transakeji prodkowo | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,75% | 100000 | 1000 1000 1010 018
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
PRZODKOWO C17 251124 grgne?( Y (transakcji przodkowo Polska [ 2024-11-25| Zmienne 1,75% 1000,00 500 500 506 0,09
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Psary E17 251123 grgnei y (transukcji Gmina Psary Polska 2023-11-25 | Zmienne 1,65% 1 000,00 900 900 914 0,17
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Psary F17 251124 grgne?( Y (transakcji Gmina Psary Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,65% 1000,00 1000 1000 1020 0,18
bezposrednich)
Inny aktuwn: Rynek Dealerski
Psary G17 251125 Urgne?( Y (transakdji Gmina Psary | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,65% | 100000 100 100 102 0,02
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
Psary H17 251125 grgnei Y (transokcji Gmina Psary Polska 2025-11-25 | Zmienne 1,65% 1 000,00 600 600 615 0,11
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
PUCKI B18 251123 grgnei Y (transakcji Powiat Pucki Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 0,95% 1000,00 1400 1401 1401 0,25
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto
PULTUSK A16 251127 grgnelli Y (transakcji puttusk Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 2,00% 1000,00 750 750 762 0,14
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Miasto
PULTUSK A17 251126 rynek (transakcji puttusk Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 2,25% 1000,00 850 850 874 0,16
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto
PULTUSK AA15 300726 grgne?( Y (transakcji puttusk Polska [ 2026-07-30 | Zmienne 1,53% 10 000,00 100 1002 992 0,18
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto
PULTUSK B17 251127 grgnei Y (transakcji puttusk Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 2,25% 1000,00 1000 1000 1032 0,19
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto
PULTUSK BB15 300726 grgnelli Y (transakcji puttusk Polska [ 2026-07-30 | Zmienne 1,53% 10 000,00 100 1002 992 0,18
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Miasto
PULTUSK F15 251124 Urgne?( Y (transakeji pultush Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,75% | 100000 | 1000 1000 1001 0,18
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto
PULTUSK G15 251125 Urunei Y (transakgiji Pultusk Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,75% | 100000 | 1000 1000 1001 0,18
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
RADKOW A23 190923 grgne!li Y (transakcji Radkow Polska [ 2023-09-19 | Zmienne 2,01% 1000,00 700 702 714 0,13
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
RADKOW A24 190924 grgnelli Y (transakcji Radkow Polska [ 2024-09-19 | Zmienne 2,01% 1000,00 700 702 718 0,13
bezposrednich)
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Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Radlin A17 070824 Urgnelli Y (transakcji Miasto Radlin Polska [ 2024-08-07 | Zmienne 1,57% 1000,00 1000 1006 1006 0,18
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
Radlin B17 070825 grgne?( Y (transakcji Miasto Radlin Polska [ 2025-08-07 | Zmienne 1,57% 1000,00 1000 1006 1006 0,18
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
Radlin E17 201226 Urune?( Y (transakcji | Miasto Radlin | Polska | 2026-12-20 | Zmienne 1,87% | 1000,00 300 300 300 0,05
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
Radlin F17 201227 grgne?( Y (transakcji Miasto Radlin Polska [ 2027-12-20 | Zmienne 1,87% 1000,00 2 500 2 500 2564 0,47
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
RASZYN C18 290827 Urgnelli Y (transakcji Gmina Raszyn | Polska | 2027-08-29 | Zmienne 1,19% 1000,00 3890 3891 3903 0,71
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto
Ryduttowy C15 251123 grgne?( Y (transakcji Ryduttowy Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 1,20% 1000,00 1000 1000 1003 0,18
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Miasto
Ryduttowy D14 251125 Urune?( Y (transakgji Ruduftowy | POISka [ 2025-11-25 | Zmienne 141% | 100,00 | 1500 1502 1502 027
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto
Sandomierz G11 301123 grgnei Y (transakcji Sandomierz Polska | 2023-11-30 | Zmienne 1,00% 1.000,00 500 500 500 0,09
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Miasta
SANOKA AO18 251129 rynek (transakcji Sanoka Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 1,13% 1000,00 1100 1100 1041 0,19
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Miasta
SANOKA AP18 251129 rynek (transakcji Sanoka Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 1,13% 1000,00 1250 1250 1183 0,21
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina Miasta
SANOKA AR18 251129 Urune?( Y (transakji ok Polska | 2029-11-25 | Zmienne 1,13% | 100000 | 1250 1250 1183 0,21
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina Miasta
SANOKA U18 251124 rynek (transakcji Sanoka Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,13% 1000,00 1000 1000 978 0,18
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Miasta
SANOKA W18 251124 rynek (transakcji Sanoka Polska [ 2024-11-25| Zmienne 1,13% 1000,00 1000 1000 978 0,18
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Miasta
SANOKA X18 251124 rynek (transakcji Sanoka Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 1,13% 1000,00 1000 1000 978 0,18
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
SCINAWA H13 080323 rynek (transakcji Scinawa Polska [ 2023-03-08 | Zmienne 2,02% 1000,00 900 901 917 0,17
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
SCINAWA J13 181025 grgne?( Y (transakcji Scinawa Polska | 2025-10-18 | Zmienne 2,00% 1000,00 900 900 926 0,17
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
SCINAWA K13 181026 yrgnei Y (transakcji Scinawa Polska [ 2026-10-18 | Zmienne 2,00% 1000,00 900 900 929 0,17
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
SCINAWA L13 181027 UrgnellJ( Y (transakcji Scinawa Polska [ 2027-10-18 | Zmienne 2,00% 1000,00 300 300 311 0,06
bezposrednich)
Rynek Dealerski Gmina
SEDZISZOW MALOPOLSKI | - Inny aktywny | 0 ncar i Sedziszow | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,25% | 1000,00 | 1500 1500 1494 027
017251123 rynek bezposrednich) | Matopolski
Rynek Dealerski Gmina
SEDZISZOW MALOPOLSKI Inny akiywny (transakgji Sedziszow | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,30% | 100000 300 300 299 0,05
E17 251124 rynek bezposrednich) Matopolski
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Sierakowice A17 251123 grgnei Y (transakcji Sierakowice Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,65% 1000,00 400 401 401 0,07
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Sierakowice 817 251124 grgne?( Y (transakcji Sierakowice Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 1,65% 1000,00 1600 1604 1603 0,29
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Sierakowice C17 251124 Urgne?( Y (transakeji Siorokowice | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 165% | 100000 | 1500 1500 1513 027
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
Sierakowice D15 251123 Urune@li Y (transakgji Sierokowice | Poiska | 2023-11-25 | Zmienne 1,45% | 1000,00 400 401 401 007
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
SLAWA E12 140624 Y aktywny (transakcji Gmina Stawa Polska | 2024-06-14 | Zmienne 1,45% 1000,00 600 600 600 0,11
rynek bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
SLAWA L13 191125 Y aktywny (transakcji Gmina Stawa Polska [ 2025-11-19 | Zmienne 1,45% 1000,00 700 700 701 0,13
rynek bezposrednich)
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Innu aktuwn: Rynek Dealerski
SLAWA N13 191126 yrgnelli Y (transakcji Gmina Stawa Polska | 2026-11-19 | Zmienne 1,45% 1000,00 600 600 600 0,11
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
SLUPNO F18 251126 grgne?( Y (transakcji Gmina Stupno | Polska | 2026-11-25 | Zmienne 1,05% 1000,00 1500 1503 1502 0,27
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
Stupsk D17 051223 Urune?( Y (transakeji | Gmina Stupsk | Polska | 2023-12-05 | Zmienne 1,50% | 1000,00 | 2000 2000 2011 036
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
Stupsk E17 051224 grgnei Y (transakcji Gmina Stupsk | Polska | 2024-12-05 [ Zmienne 1,50% 1000,00 3000 3000 3020 0,55
bezposrednich)
Rynek Dealerski .
SOLEC KUJAWSKI 113 Inny aktywny (transakdji Gmina Solec | 510 | 2023-11-25 | Zmienne 1,70% | 1000,00 500 500 504 0,09
251123 rynek bezposrednich) Kujawski
Rynek Dealerski )
SOLEC KUJAWSKI J13 Inny aktywny (transakgji | CMinaSolec | o q | 2024-11-25 | Zmienne 1,70% | 1000,00 500 500 505 0,09
251124 rynek bezposrednich) Kujawski
Inny aktywny Rynek Dealerski | 114 §roda
SRODA SLASKA B14 251123 (transakcji & Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,15% 1000,00 1100 1100 1092 0,20
rynek bezposrednich) Slaska
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Sroda
SRODA SLASKA B15 251123 (transakcji & Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,25% 1000,00 400 400 398 0,07
rynek bezposrednich) Slaska
Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina Sroda
SRODA SLASKA C14 251124 (transakcji & Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,15% 1000,00 1200 1200 1188 0,22
rynek bezposrednich) Slaska
Inny aktywny Rynek Dealerski | i 8o
SRODA SLASKA C15 251124 (transakcji & Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,25% 1000,00 1000 1000 994 0,18
rynek bezposrednich) Slgska
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina Miasto
STARGARD A18 100727 Y aktywny (transakgji Polska | 2027-07-10 | Zmienne 1,13% | 100000 | 3000 3008 2964 0,54
rynek bezposrednich) Stargard
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
STRZEGOM J18 251125 Y axtywny (transakcji Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,15% 1000,00 4100 4100 4102 0,74
rynek bezposrednich) Strzegom
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Strzelin A17 251124 Y axtywny (transakcji . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,70% 1000,00 600 600 613 0,11
rynek bezposrednich) Strzelin
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Strzelin 818 251123 Y axtywny (transakcji ) Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,20% 1000,00 800 800 802 0,15
rynek bezposrednich) Strzelin
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
Strzelin C18 251124 (transakcji h Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,20% 1000,00 1000 1000 1003 0,18
rynek bezposrednich) Strzelin
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Strzelin E18 251126 y aktywny (transakcji " Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 1,20% 1 000,00 3000 3000 3008 0,55
rynek bezposrednich) Strzelin
Sulmierzyce Powiat Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina
. L (transakcji . Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,20% 1000,00 400 400 397 0,07
pajeczanski A18 251124 rynek bezposrednich) Sulmierzyce
Sulmierzyce Powiat Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina
N I (transakcji . Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 1,20% 1000,00 800 800 791 0,14
pajeczanski B18 251125 rynek bezposrednich) Sulmierzyce
Sulmierzyce Powiat Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
N (transakcji ) Polska | 2026-11-25 | Zmienne 1,20% 1000,00 600 600 591 0,11
pajeczanski C18 251126 rynek bezposrednich) Sulmierzyce
Sulmierzyce Powiat Inny aktywny Rynek Dealersi Gmina
N o (transakcji . Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 1,20% 1 000,00 700 700 690 0,12
pajeczanski D18 251126 rynek bezposrednich) Sulmierzyce
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
SWIDNICA B18 251123 Y axtywny (transakcji iy Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,05% 1000,00 1000 1000 998 0,18
rynek bezposrednich) Swidnica
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
SWIDNICA 115 251123 Y axtywny (transakcji iy Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,20% 1000,00 200 200 201 0,04
rynek bezposrednich) Swidnica
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
SWIDNICA L18 251128 Y axtgwny (transakgji min Polska | 2028-11-25 | Zmienne 1,05% | 100000 | 1200 1200 1188 0,22
rynek bezposrednich) Swidnica
1nnuy aktuwn Rynek Dealerski Miasto i
SWIERZAWA E18 251123 Y axtywny (transakeji Gmina Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,45% | 1000,00 [ 1100 1100 1102 0,20
rynek bezposrednich) | Swierzawa
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Miasto i
SWIERZAWA F18 251124 gr ne!li Y (transakcji Gmina Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,45% 1000,00 200 200 200 0,04
Y bezposrednich) Swierzawa
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
SZPROTAWA A15 251124 Y axtywny (transakcji Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 600 600 601 0,11
rynek bezposrednich) Szprotawa
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Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
SZPROTAWA D15 251127 yrgnelli Y (transakcji Szprotawa Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 1700 1700 1699 0,31
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
SZPROTAWA E15 251128 grgne?( Y (transakcji Szprotawa Polska [ 2028-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 2 000 2000 1996 0,36
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina
SZPROTAWA F15 251128 Urune?( Y (transakgiji Szprotawa | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 175% | 100000 | 1800 1800 1796 033
bezposrednich)
i Innu aktuwn Rynek Dealerski i
Srem A18 290823 grgnei Y (transakcji Gmina Srem Polska | 2023-08-29 | Zmienne 1,19% 1000,00 1000 1004 1004 0,18
bezposrednich)
i Innu aktuwn: Rynek Dealerski i
Srem B18 290824 yrgnelli y (transakcji Gmina Srem Polska 2024-08-29 | Zmienne 1,19% 1 000,00 300 301 301 0,05
bezposrednich)
i Innu aktuwn: Rynek Dealerski )
Srem C15 290923 grgne?( Y (transakcji Gmina Srem Polska | 2023-09-29 | Zmienne 0,90% 1000,00 2000 2002 1997 0,36
bezposrednich)
i Inny aktywn: Rynek Dealerski )
Srem D15 290924 Urune?( Y (transakeji Gmina Srem | Polska | 2024-09-29 | Zmienne 0,90% | 1000,00 | 2000 2002 1993 036
bezposrednich)
) Gmina
& N Rynek Dealerski .
Swieradow-2dr6j C13 Inny aktywny (transakdji  Miejska Polska | 2023-06-03 | Zmienne 1,50% | 100 000,00 6 600 601 0,11
030623 rynek bezposrednich) Swieradow-
P Zdroj
. Gmina
&or PN Rynek Dealerski i
Swierad6w-2dr6j 013 Inny aktywny (transakdji  Miejska Polska | 2024-10-10 | Zmienne 1,51% | 100 000,00 5 502 502 0,09
101024 rynek bezposrednich) Swieradow-
P Zdr6j
& Inny aktywn Rynek Dealersi h(jinglsr]lfa
Swieradow-2dr6j 112 100923 grgne?( Y (transakeji Swiomdow. | Polska | 2023-09-10 | Zmienne 1,77% | 100 000,00 7 704 704 013
bezposrednich) 2drj
Inny aktuwn: Rynek Dealerski
TERESIN B18 251124 Urgne?( Y (transakgji | Gmina Teresin | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,05% | 1000,00 650 650 648 012
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
TERESIN C18 251124 grgnei Y (transakcji Gmina Teresin | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,05% 1000,00 650 650 648 0,12
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
TERESIN D18 251125 grgnei y (transukcji Gmina Teresin Polska 2025-11-25 | Zmienne 1,05% 1 000,00 650 650 647 0,12
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
TERESIN E18 251125 grgne?( Y (transakcji Gmina Teresin | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,05% 1 000,00 450 450 448 0,08
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
TRZEBNICA A12 250523 rynek (transakcji Trzebnica Polska [ 2023-05-25 | Zmienne 1,95% 1000,00 500 500 503 0,09
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
TRZEBNICA B13 250524 grgne?( Y (transakcji Trzebnica Polska [ 2024-05-25 | Zmienne 1,95% 1000,00 525 525 529 0,10
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
TRZEBNICA B16 251129 Urgnei Y (transakcji Trzebnica Polska [ 2029-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 675 675 673 0,12
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
TRZEBNICA 113 250526 Urgne?( Y (transakcji Trzebnica Polska [ 2026-05-25 | Zmienne 1,95% 1000,00 550 550 556 0,10
bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
TRZEBNICA K13 251126 rynek (transakcji Trzebnica Polska [ 2026-11-25 | Zmienne 1,95% 1000,00 550 550 556 0,10
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
TRZEBNICA M13 251127 grgne?( Y (transakcji Trzebnica Polska | 2027-11-25 | Zmienne 2,00% 1000,00 625 625 635 0,12
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
TRZEBNICA N13 251127 Urgnei Y (transakcji Trzebnica Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 2,00% 1000,00 625 625 635 0,12
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
TRZEBNICA 013 251127 Urgne?( Y (transakcji Trzebnica Polska [ 2027-11-25 | Zmienne 2,00% 1000,00 625 625 635 0,12
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
TRZEBNICA P13 251127 Urgne?( Y (transakeji b | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 2,00% | 100,00 625 625 635 0,12
bezposrednich)
1nnuy aktuwn Rynek Dealerski Gmina
TUREK F12 030723 Urunei Y (transakefi | o Threk | Polska. | 2023-07-03 | Zmienne 1,58% | 1000,00 200 201 202 0,04
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
TUREK G12 310523 Y aktywny (transakcji Polska [ 2023-05-31 | Zmienne 1,55% 1000,00 1000 1000 1004 0,18

rynek

bezposrednich)

Miejska Turek
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Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
TUREK H12 230823 Y axtywny (transakcji . Polska | 2023-08-23 | Zmienne 1,57% 1000,00 1000 1001 1008 0,18
rynek b . K Miejska Turek
ezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
TYCZYN A17 251123 gl_ ne"f( Y (transakcji Gmina Tyczyn | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,85% 1000,00 840 840 851 0,15
Y bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
TYCZYN 817 251124 Y ne?( Y (transakeji | Gmina Tyczyn | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,85% | 1 000,00 840 840 854 0,15
Y bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
TYCZYN H13 251126 gr nei y (transakcji Gmina Tyczyn Polska 2026-11-25 | Zmienne 1,60% 1 000,00 420 420 424 0,08
Y bezposrednich)
Rynek Dealerski Miasto i
UZDROWISKOWA MUSZY Inny aktywny (transakdji Gmina Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,75% | 100000 | 2500 2 500 2538 046
A14 251125 rynek b . K Uzdrowiskowa
ezposrednich)
Muszyna
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
WALBRZYCH L15 300327 Y axtywny (transakcji Polska | 2027-03-30 | Zmienne 2,26% 1000,00 1500 1500 1532 0,28
rynek b . K Watbrzych
ezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina
WALBRZYCH M15 300327 Y aktywny (transakji Polska | 2027-03-30 | Zmienne 2,26% | 1000,00 | 2 000 2000 2042 037
rynek ‘ K Watbrzych
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
WALBRZYCH P15 300328 Y axtywny (transakcji Polska | 2028-03-30 | Zmienne 2,26% 1000,00 2000 2000 2045 0,37
rynek b . ! Watbrzych
ezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
WALBRZYCH R15 300328 Y axtywny (transakcji Polska | 2028-03-30 | Zmienne 2,26% 1000,00 1500 1500 1534 0,28
rynek b . K Watbrzych
ezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
WALBRZYCH $15 300329 Y axtywny (transakcji Polska | 2029-03-30 | Zmienne 2,26% 1000,00 4000 4007 4095 0,74
rynek b . K Watbrzych
ezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina
WALBRZYCH T15 300329 Y aKtywny (transakeji Polska | 2029-03-30 | Zmienne 2,26% | 1000,00 [ 4000 4000 4095 0,74
rynek ‘ K Watbrzych
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
WALBRZYCH U15 300329 Y axtywny (transakcji Polska | 2029-03-30 | Zmienne 2,26% 1000,00 4000 4000 4095 0,74
rynek b . ! Watbrzych
ezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
WIELEN A14 251124 Ur ne?< Y (transakcji Gmina Wieled | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 2,15% 1000,00 1000 1000 1028 0,19
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
WIELEN B14 251125 Ul_ ne?( Y (transakcji Gmina WieleA | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 2,15% 1000,00 2 000 2000 2068 0,38
Y bezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
WIELICZKA B17 251123 (transakcji .- Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 2,00% 1000,00 1000 1000 1020 0,18
rynek . 7 Wieliczka
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
Wieliszew A15 251124 Y axtywny (transakcji -~ Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,25% 1000,00 1000 1000 1005 0,18
rynek b < K Wieliszew
ezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Wieliszew 815 251125 Y axtywny (transakcji -~ Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,25% 1000,00 1000 1000 1005 0,18
rynek b . K Wieliszew
ezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
Wieliszew C15 251126 Y axtywny (transakcji - Polska | 2026-11-25 | Zmienne 1,25% 1000,00 1000 1000 1006 0,18
rynek b . K Wieliszew
ezposrednich)
Inny aktywny Rynek Dealerski Gmina
WISZNIA MALA E17 211223 (transakcji o Polska [ 2023-12-21 | Zmienne 1,45% 1000,00 1600 1600 1615 0,29
rynek . 7 Wisznia Mata
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski Gmina
WISZNIA MALA H17 211226 Y axtywny (transakcji S Polska | 2026-12-21 | Zmienne 1,45% 1000,00 1400 1400 1423 0,26
rynek b < K Wisznia Mata
ezposrednich)
Rynek Dealerski Miasto
\ZA’S??ZZ'SSLAW SLASKI AT4 '””Ur“:;iwng (transakji Wodzistaw | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 095% | 1000,00 | 2000 2000 1974 036
Y bezposrednich) Slgski
Rynek Dealerski Miasto
\é\g??zzlsmw SLASKIATS '””groﬁ;?(wng (transakeji Wodzistaw | Polska | 2024-11-25 | Zmienne 1,20% | 100000 | 3000 3000 2975 0,54
Y bezposrednich) Slgski
Rynek Dealerski Miasto
WODZSLAWSLASKICTA | Inny oktawny | Zansakeji | Wodzistaw | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 0.95% | 100000 | 700 700 691 013
Y bezposrednich) Slgski
1nnuy aktuwn Rynek Dealerski
WOLOW A18 251128 e (transakji | Gmina Wotow | Polska | 2028-11-25 | Zmienne 1,65% | 1000,00 | 1000 1000 1013 018
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
WOLOW B14 251125 Ur ne!li Y (transakcji Gmina Wotéw | Polska | 2025-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 1000 1000 1015 0,18
Y bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
WOLOW 815 251127 Y axtywny (transakcji Gmina Wotéw | Polska | 2027-11-25 | Zmienne 1,50% 1000,00 600 600 601 0,11

rynek

bezposrednich)
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Innu aktuwn: Rynek Dealerski
WOLOW C18 251129 Y aktywny (transakcji Gmina Wotoéw | Polska |2029-11-25| Zmienne 1,65% 1000,00 1000 1000 1013 0,18
rynek bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
WOLOW E12 201223 Y aktywny (transakcji Gmina Wotow | Polska |2023-12-20 | Zmienne 1,75% 1000,00 500 500 505 0,09
rynek bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
WOLOW F16 251123 Urune?( Y (transakji | Gmina Wotow | Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,75% | 1000,00 | 1000 1000 1010 018
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
WSCHOWA D13 251125 Y aktywny (transakcji Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 2,00% 1000,00 1500 1500 1540 0,28
rynek bezposrednich) Wschowa
Innu aktuwn: Rynek Dealerski Gmina
WSCHOWA E11 211124 Y aktywny (transakcji Polska [ 2024-11-21| Zmienne 1,45% 1000,00 1200 1200 1202 0,22
rynek bezposrednich) Wschowa
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
WYRY B14 100724 Y aktywny (transakcji Gmina Wyry Polska [ 2024-07-10 | Zmienne 1,53% 1000,00 1400 1407 1427 0,26
rynek bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski
ZABRZE KK2014 061023 Urune?( Y (transakeji | Miasto Zabrze | Polska | 2023-10-06 | Zmienne 1,38% | 10 000,00 500 5000 4980 090
bezposrednich)
Innu aktuwn Rynek Dealerski
ZABRZE LL2014 290924 grgne?( Y (transakcji Miasto Zabrze | Polska | 2024-09-29 | Zmienne 1,38% 10 000,00 1000 10 004 9932 1,80
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
ZABRZE W 2013 040723 yrgnelli Y (transakcji Miasto Zabrze | Polska |2023-07-04 | Zmienne 1,40% 10 000,00 500 5017 5001 092
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski
ZABRZE X 2013 260624 grgne'ii Y (transakcji Miasto Zabrze | Polska | 2024-06-26 | Zmienne 1,37% 10 000,00 340 3400 3368 0,61
bezposrednich)
Inny aktywn: Rynek Dealerski Gmina
Zagnarisk A17 211223 Urune?( Y (transakji Zognatisk | POIska | 2023-12-21] Zmienne 155% | 100000 | 1000 1000 1000 018
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Zagnansk B17 211224 grgnei Y (transakcji Zagnarisk Polska | 2024-12-21 | Zmienne 1,55% 1 000,00 500 500 500 0,09
bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski .
ZAROW D17 251123 Y aktywny (transakcji Gmina Zaréw Polska [ 2023-11-25| Zmienne 1,85% 1000,00 600 600 603 0,11
rynek bezposrednich)
Innu aktuwn: Rynek Dealerski .
ZAROW 013 251124 Y aktywny (transakcji Gmina Zarow Polska [ 2024-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 1500 1500 1502 0,27
rynek bezposrednich)
Inny aktuwn: Rynek Dealerski )
ZAROW P13 251125 Urgne?( Y (transakcji | Gmina Zarow | Polska |2025-11-25 | Zmienne 1,75% | 1000,00 | 1500 1500 1501 027
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto
ZGORZELEC B15 220924 grgne?( Y (transakcji Zgorzelec Polska [ 2024-09-22 | Zmienne 1,16% 10 000,00 210 2101 2084 0,38
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto
ZGORZELEC B16 251125 Urgnei Y (transakcji Zgorzelec Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 2 500 2 500 2538 0,46
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto
ZGORZELEC C16 251125 Urgne?( Y (transakcji Zgorzelec Polska [ 2025-11-25 | Zmienne 1,75% 1000,00 1600 1600 1624 0,29
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealerski Miasto
ZIELONKA F18 251123 Urgne?( Y (transakeji Ziclonke Polska | 2023-11-25 | Zmienne 1,18% | 1 000,00 200 200 200 0,04
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Miasto
ZIELONKA H18 251123 grgne?( Y (transakcji Zielonka Polska [ 2023-11-25 | Zmienne 1,18% 1000,00 2 000 2 000 2 004 0,36
bezposrednich)
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Zukowo 115 291223 Y aktywny (transakcji . Polska [ 2023-12-29 | Zmienne 0,90% 1000,00 1000 1000 1000 0,18
rynek bezposrednich) Zukowo
Inny aktywn Rynek Dealersi Gmina
Zukowo J15 291223 Y aktywny (transakcji . Polska [ 2023-12-29 | Zmienne 0,90% 1000,00 1000 1000 1000 0,18
rynek bezposrednich) Zukowo
; Inny aktywn Rynek Dealerski Gmina
Zukowo K15 291223 Y aktywny (transakeji - Polska | 2023-12-29 | Zmienne 0,90% | 1000,00| 1300 1300 1295 023
rynek bezposrednich) Zukowo
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
) Bony pienigzne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek regulowany 0 0 0 0,00
Razem aktywny rynek nieregulowany 447175 484 347 485 791 87,99
Razem nienotowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
Razem 447 175 484 347 485 791 87,99
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Tabele dodatkowe

TFI

Wortoscweug | Werottueths | Procetouy
GWARANTOWANE SKEADNIKI LOKAT Rodzaj tqczna liczba | ceny nz(;(b)tl_.{f(lz(r]] wtys. bilansowy w tys. aktywach
ztotych ogdtem

1. Papiery warto$ciowe gwarantowane przez Skarb Panstwa 0 0 0 0,00
2. Papiery warto$ciowe gwarantowane przez N8P 0 0 0 0,00
3. Papiery warto$ciowe gwarantowane przez jednostki samorzqdu terytorialnego 0 0 0 0,00
4. Papiery warto$ciowe gwarantowane przez panstwa nalezqgce do OECD 0 0 0 000
(z wytqczeniem Rzeczypospolitej Polskiej) '
5. Papiery warto$ciowe gwarantowane przez miedzynarodowe instytucje finansowe,
ktorych cztonkiem jest Rzeczpospolita Polska lub przynajmniej jedno z panstw 0 0 0 0,00
nalezgcych do OECD

GRUPY KAPITALOWE, O KTORYCH MOWA W ART. 98 USTAWY

Warto$¢ wedtug wyceny na dzien
bilansowy w tys. zt

Procentowy udziat w aktywach
ogdtem

0,00

SKEADNIKI LOKAT NABYTE OD PODMIOTOW, O KTORYCH MOWA W ART. 107 USTAWY

Warto$¢ wedtug wyceny na dzieft

Procentowy udziat w aktywach

bilansowy w tys. zt og6lem
Wszyskie papiery warto$ciowe wykazame w Tabli Uzupetniajgcej Diuzne Papiery Warto$ciowe 485791 87,99